#### **De Theologia Dogmatica**

*De scientia Dei.*—Duplex acceptio hujus verbi. Est in Deo perfectissima cognitio intellectiva et propterea scientia proprie dicta. Quid tamen

de fide, quid autem talem certitudinis gradum non obtinet, quamvis sit commune inter theologos. Objectum primum et secundarium scientiae divinae. Probetur Deum cognoscere et comprehendere seipsum et alia a se, scilicet mere possibile et existentia pro quacumque temporis differentia. Divisio scientiae divinae in speculativam et practicam, necessariam et liberam, simplicis intelligentiae et visionis et postremae vicissim in scientiam approbationis et improbationis. Scientia Dei est causa efficax omnium rerum. Sedulo distinguatur in hac gravi quaestione quid sit de fide et quid aliud disputatur in scholis.

## 1 DE FEBRERO

### **De Theologia Morali**

De his quae furta videntur et furta revera non sunt, seu de casibus quibus cuique licet aliena surripere vi a) necessitatis, b) occultae compensationis.

#### *Casus*

Materfamilias dominae servit quae illi nec dat, nec quaerere sinit necessaria ad alendum puerum filium. An illi liceat a domina surripere quod sit necessarium ad filii vitam sublevandam.

### **De Liturgia**

Quomodo Sacra Eucharistia distribui seu administrari debeat intra Missam pro diversitate casuum.—Quid de catino ad usum fidelium ad sacram Synaxim accedentium.

## 2 DE MAYO

### **De Theologia Morali**

Quid sit restitutio et quanta ejusdem faciendae obligatio?—Quot et quae sint radices restitutionis?—1.<sup>a</sup> radix; acceptio rei alienae. Quomodo sit facienda restitutio a possessore bonae fidei?

#### *Casus*

Antonius bona fide emit librum a Joanne; sed cum casu noverit Joannem librum furatum fuisse Petro, reddit librum Joanni ut praetium recuperet.

Quaeritur an Antonius licite agat.

### **De Theologia Dogmatica**

*De cognitione futurorum.*—Accurata futuri definitio et ejus per partes

expositio. Divisio futuri in necessarium et contingentem, absolutum et conditionatum. Deus certo et infallibiliter cognoscit omnia absoluta contingentia et libera, illesa libertate. Hujus veritatis fidei impugnatores. Multiplici argumentorum genere demonstratur haec veritas. Duplex acceptio futurorum conditionatorum, in sensu illativo, nempe et in sensu enuntiativo. Probetur dari futura conditionata, et a Deo certe et infallibiliter cognosci.

1 DE JUNIO

### **De Theologia Morali**

Quomodo sit facienda restitutio a possessore malae fidei? Quomodo a possessore dubiae fidei.

#### *Casus*

Sempronius abhinc sex annos furatus est mercaturam pro valore 50 libellarum, quot hodie superat valorem libellarum 100 et quaerit an ad faciendam restitutionem debeat reddere 50 vel 100 libellas.

### **De Liturgia**

Quaenam sint notanda in Sacrae Eucharistiae distributione extra Missam.—Quibus in locis distribui possit, a quo, quibus paramentis et qua ratione.

1 DE JULIO

### **De Theologia Morali**

2.<sup>a</sup> radix restitutionis; injusta damnificatio.—Qualis esse debeat actio damnificans ut obligationem restituendi inducat? An sufficiat culpa juridica vel requiratur culpa theologica? Quid si damnum illatum sit rei alienae quae detinebatur ex contracto, quid si damnum sit illatum in officio implendo etc?

#### *Casus*

Petrus damnum infert Paulum credens quod inferat Antonio, An Petrus teneatur tale damnum reparare.

### **De Theologia Dogmatica**

*De voluntate Dei.*—Voluntas in genere et in Deo. Ostendatur illam esse formaliter et proprie in Deo. Objectum formale et materiale divinae voluntatis. Probetur Deum velle seipsum et alia a se; sed diversimode. Voluntatis partitio in voluntatem beneplaciti et signi; antecedentem et

consequentem. Voluntas Dei antecedens non semper impletur saltem quoad principale volitum; voluntas consequens semper impletur. Applicatio hujus doctrinae ad voluntatem Dei circa salutem omnium hominum et Christi mortem pro illa. Ostendatur uti de fide Deum, etiam supposito peccato originali, velle voluntate antecedenti salutem aliquorum quam praedestinatorum et Christum pro aliquibus mortuum esse quam pro praedestinatibus, et uti fidei proximum Deum velle salutem omnium hominum, nullo omnino excepto, eadem voluntate et Christum pro omnibus mortuum esse.

## 1 DE AGOSTO

### **De Theologia Morali**

3.<sup>a</sup> radix restitutionis; injusta cooperatio. Quot et quibus modis fieri possit. Jubens, consulens, consentiens, quando et quomodo teneantur restituere.

#### *Casus*

Julius Cajetano consulit ut a suo hero pecuniam surripiat, simul injungens ei obligationem restituendi quam primum possit, et Cajetanus equidem furatur, sed de restitutione minime curat. An Julius teneatur ad restitutionem erga herum Cajetani?

### **De Liturgia**

Color paramentorum in Missa privata de «Requie» seu defunctorum. — Quaenam in ejusdem celebratione omittantur.

## 1 DE SEPTIEMBRE

### **De Theologia Morali**

Palpo, recursum prebens, participans, mutus, non obstans, non manifestans, quando et quomodo teneantur ad restituendum?

#### *Casus*

Latrones ingrediuntur domum Cressi, valde divitis e domo absentis ut furentur omnem pecuniam, quae in illa sit. Servandum famulum, cui soli cognitus est locus ibi pecunia asservatur, impetunt ut si velit vitam servare, talem locum indicet; indicat equidem et latrones pecuniam alio asportant. — Quaeritur an Servandus teneatur restituere domino, saltem in voto.

## **De Theologia Dogmatica**

*De providentia Dei et praedestinatione divina.*—Providentiae definitio etymologica et realis. Quot actus complectitur. In Deo est providentia quae se extendit ad omnia et singula etiam minima. Diversae acceptio- nes verbi destinare et consequenter praedestinare. Duplex acceptio prae- destinationis apud theologos. Definitiones S. S. Augustini et Thomae. Quot actus complectitur. Existit praedestinatio qua Deus aliquos prae aliis cer- tissime dirigit in vitam aeternam; et ita est necessaria ut absque illa nu- llus salvari potest. Praedestinatio est certa quoad consecutionem sui effectus; sed nemo potest esse certus de sua praedestinatione sine speciali Dei revelatione; potest tamen homo ex variis signis habere quamdam cer- titudinem conjecturalem seu ad summum moralem praedestinationis.

1 DE OCTUBRE

## **De Theologia Morali**

Quid sit solidaritas, quotuplex et quandonam urgeat?—De ordine in faciendo restitutionem tum inter cooperatores, tum inter creditores.

*Casus*

Patritius cogitans se non posse satisfacere omnibus creditoribus, qui concursum apud judicem promovere intendunt, antequam promoveant, fra- tri suo creditori omne debitum satisfacit, coeteris vero in parva quantitate.

Quaeritur 1.º An Patritius licite egerit? 2.º An frater ejus ad restitu- tionem teneatur erga alios creditores?

## **De Liturgia**

Quandonam prohibeantur Missae sive privatae, sive solemnes defunc- torum.—Quot et quales orationes in eisdem dicendae.—Quandonam dici debeat *Sequentia*.

3 DE NOVIEMBRE

## **De Theologia Morali**

Cui, quomodo, quando sit restituendum?—Quae excusent a restituti- one facienda tum ad tempus, tum in perpetuum.

*Casus*

Natham per usuras injustas e paupere factus est dives: monitus de obligatione restituendi dicit se ad hoc non teneri quoniam si fecisset pauper denuo evadet e statu suo notabiliter decidens. Quid sentiendum de hac Natham excusatione?

**De Theologia Dogmatica**

*De causa praedestinationis.*—Quinam errarunt in causa praedestinationis investiganda. Errores Manicheorum, Origenis, Pelagianorum et semipelagianorum. Contra expositos errores demonstratur praedestinationem ad primam et sufficientem gratiam, gratuitam prorsus esse. Quid sit reprobatio ejusque divisio in positivam et negativam. Probetur reprobationem dari in Deo. Reprobatio positiva tam angelorum quam hominum et ex praevisis demeritis. *De effectibus praedestinationis et reprobationis.* Quid sint. Conditiones quae ad illos constituendos requiruntur. Exponantur singillatim effectus praedestinationis. Idem de effectibus reprobationis.